

RI I ApS

Brogade 33, 1., 5700 Svendborg

CVR-nr. 40 29 04 86

Årsrapport 2024/25

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. november 2025

Dirigent:

.....
Per Nordvig Nielsen

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Oplysninger om selskabet	5
Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	RI I ApS
Adresse, postnr. by	Brogade 33, 1., 5700 Svendborg
CVR-nr.	40 29 04 86
Stiftet	21. november 2018
Hjemstedskommune	Svendborg
Regnskabsår	1. juli 2024 - 30. juni 2025
Direktion	Per Nordvig Nielsen
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Cortex Park Vest 3, 5230 Odense M

Ledelsesberetning

Beretning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024/25 udviser et overskud på 2.924.788 kr. mod et underskud på 2.266.369 kr. sidste år, og selskabets balance pr. 30. juni 2025 udviser en egenkapital på 22.110.861 kr.

Ledelsen anser årets resultat som forventet i relation til dattervirksomhedens aktivitet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025

Resultatopgørelse

Note	kr.	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	Andre eksterne omkostninger	-2.832	-2.750
	Bruttoresultat	-2.832	-2.750
	Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>2.926.997</u>	<u>-2.264.224</u>
	Resultat før skat	2.924.165	-2.266.974
	Skat af årets resultat	<u>623</u>	<u>605</u>
	Årets resultat	<u><u>2.924.788</u></u>	<u><u>-2.266.369</u></u>
	Forslag til resultatdisponering		
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	2.926.997	-2.264.224
	Overført resultat	<u>-2.209</u>	<u>-2.145</u>
		<u><u>2.924.788</u></u>	<u><u>-2.266.369</u></u>

Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025

Balance

Note	kr.	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
3	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i dattervirksomheder	<u>22.117.965</u>	<u>19.190.968</u>
		<u>22.117.965</u>	<u>19.190.968</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>22.117.965</u>	<u>19.190.968</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	<u>623</u>	<u>605</u>
		<u>623</u>	<u>605</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>623</u>	<u>605</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>22.118.588</u></u>	<u><u>19.191.573</u></u>

Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025

Balance

Note	kr.	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
PASSIVER			
Egenkapital			
	Selskabskapital	50.000	50.000
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	11.034.070	8.107.073
	Overført resultat	<u>11.026.791</u>	<u>11.029.000</u>
	Egenkapital i alt	<u>22.110.861</u>	<u>19.186.073</u>
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	4.978	2.750
	Anden gæld	<u>2.749</u>	<u>2.750</u>
		<u>7.727</u>	<u>5.500</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>7.727</u>	<u>5.500</u>
	PASSIVER I ALT	<u><u>22.118.588</u></u>	<u><u>19.191.573</u></u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Antal ansatte
- 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025

Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Selskabskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2023	50.000	10.371.297	11.031.145	21.452.442
Overført via resultatdisponering	<u>0</u>	<u>-2.264.224</u>	<u>-2.145</u>	<u>-2.266.369</u>
Egenkapital 1. juli 2024	50.000	8.107.073	11.029.000	19.186.073
Overført via resultatdisponering	<u>0</u>	<u>2.926.997</u>	<u>-2.209</u>	<u>2.924.788</u>
Egenkapital 30. juni 2025	<u>50.000</u>	<u>11.034.070</u>	<u>11.026.791</u>	<u>22.110.861</u>

Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for RI I ApS for 2024/25 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse Bvirksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

I henhold til årsregnskabslovens § 110, stk. 1, er der ikke udarbejdet concernregnskab.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration.

Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Efter den indre værdis metode indregnes en forholdsmæssig andel af resultat efter skat i de underliggende virksomheder i resultatopgørelsen. Resultatandele efter skat i kapitalandele præsenteres i resultatopgørelsen som særskilte linjer.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden og de øvrige selskaber i koncernen er sambeskattede. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationsselskabet.

Balancen

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder måles efter den indre værdis metode.

Ved første indregning måles kapitalandele til kostpris, dvs. med tillæg af transaktionsomkostninger.

Kostprisen værdireguleres med resultatandele efter skat opgjort efter koncernens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer/tab.

Modtaget udbytte fradrages den regnskabsmæssige værdi.

Kapitalandele der måles til regnskabsmæssig indre værdi, er underlagt krav om nedskrivningstest, hvis der foreligger indikationer på værdiforringelse.

Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Egenkapital

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode omfatter nettoopskrivninger af kapitalandele i kapitalinteresser i forhold til kostpris. Reserven kan elimineres ved underskud, realisation af kapitalandele eller ændring i regnskabsmæssige skøn. Reserven kan ikke indregnes med et negativt beløb.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025

Noter

2 Antal ansatte

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede	<u>0</u>	<u>0</u>

3 Finansielle anlægsaktiver

kr.	<u>Kapitalandel dattervirksomhed</u>
Kostpris 1. juli 2024	<u>11.083.895</u>
Kostpris 30. juni 2025	<u>11.083.895</u>
Værdireguleringer 1. juli 2024	8.107.073
Årets resultat	<u>2.926.997</u>
Værdireguleringer 30. juni 2025	<u>11.034.070</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025	<u>22.117.965</u>

Tilknyttede virksomheder

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
Nordvig Ejendomme I ApS	Svendborg	100 %

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Virksomheden er sambeskattet med modervirksomheden Nordvig Invest A/S som administrationselskab og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 30. juni 2025.